BLACKROCK

블랙록 제 2021 - 62 호 2021.06.18

수 신 : 수신처 참조 참 조 : 역외펀드 담당자

제 목:블랙록 글로벌 펀드 (BlackRock Global Funds) (간이)투자설명서 변경

I. 귀행(사)의 무궁한 발전을 기원합니다.

II. 2021 년 6 월 18 일자로 일괄신고서의 정정서류가 금감원에 변경신고 절차를 통해 수리됨에 따라, 변경된 (간이)투자설명서를 첨부해 드리오니, 귀행(사) 내 필요한 업무조치부탁 드립니다.

- 다 음 -

- 1. 대상 펀드: 블랙록 글로벌 펀드 (BlackRock Global Funds)
- 2. 정정 사항
 - - BGF 아세안 리더스 펀드 청산으로 일부 하위펀드 삭제
- 3. 효력발생일
 - 2021 년 6 월 18 일 (금)
- 4. 변경대상 문서: (간이)투자설명서

첨부: 1 정정신고 서류 (정정대비표)

- 2 정정신고서 수리통지 (금감원 공문)
- 3 투자설명서
- 4 간이투자설명서 (끝)

수신처: HSBC 은행, KEB 하나은행, NH 투자증권, SC 은행, 국민은행, 미래에셋대우증권, 삼성증권, 신한은행, 씨티은행, 우리은행, 하나금융투자, 하이투자증권, 한국투자증권, 한화투자증권.

> 블 랙 록 자 산 운 용 ㈜ 대 표 이 사 최 만 연